
ZARZĄDZENIE NR 0050.509.2021 
BURMISTRZA GRODKOWA 

z dnia 13 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany składu osobowego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713 ze zm.), art. 9 a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie 
(Dz. U. z 2021 r., poz. 1249) oraz § 1 ust. 1 i § 3 ust. 1 lit. a załącznika do uchwały Nr XLIV/450/10 Rady 
Miejskiej w Grodkowie z dnia 3 listopada 2010 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowych warunków jego funkcjonowania, zmienionej 
uchwałą Nr XLII/388/18 z dnia 12 września 2018 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Odwołuję ze składu Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
w Gminie Grodków Panią Agnieszkę Pelc i powołuję Panią Katarzynę Kuster - głównego przedstawiciela 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodkowie, w skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie w Gminie Grodków. 

§ 2. Po uwzględnieniu zmiany określonej w § 1, skład Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw 
przeciwdziałania przemocy w rodzinie w Gminie Grodków, jest następujący: 

1) Katarzyna Kuster – główny przedstawiciel Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodkowie; 

2) Krystyna Grzeszczuk – zastępca przedstawiciela Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodkowie; 

3) Henryk Kałuża - główny przedstawiciel Komendy Powiatowej Policji w Brzegu; 

4) Maciej Hadzicki – zastępca przedstawiciela Komendy Powiatowej Policji w Brzegu; 

5) Aneta Potoczna- przedstawiciel Sądu Rejonowego w Nysie; 

6) Elżbieta Zalewska-Wojas – przedstawiciel Sądu Rejonowego w Nysie; 

7) Joanna Tomalik – przedstawiciel NZOZ „SAN - MED” w Grodkowie; 

8) Bożena Iwanicka - przedstawiciel NZOZ „SAN - MED” w Grodkowie; 

9) Barbara Knap - główny przedstawiciel Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych; 

10) Teresa Wawak - Augustyn – zastępca przedstawiciela Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych; 

11) Ewa Łuciów – przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 1 w Grodkowie; 

12) Teresa Laszkiewicz- przedstawiciel Publicznej Szkoły Podstawowej nr 3 w Grodkowie; 

13) Anna Hemon - główny przedstawiciel Caritas Diecezji Opolskiej; 

14) Elżbieta Kopeć- zastępca głównego przedstawiciela Caritas Diecezji Opolskiej. 

 

Id: C39BEBC9-01EA-4892-AAAE-FBBD5246DBB3. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 z up. Burmistrza 

Zatępca Burmistrza 
 

Waldemar Wójcicki 

Id: C39BEBC9-01EA-4892-AAAE-FBBD5246DBB3. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 8
	Paragraf 2 Punkt 9
	Paragraf 2 Punkt 10
	Paragraf 2 Punkt 11
	Paragraf 2 Punkt 12
	Paragraf 2 Punkt 13
	Paragraf 2 Punkt 14

	Paragraf 3
	Paragraf 4


